
 
 

Publicado em 22 de julho de 2020 

 

 

RESOLUÇÃO PGM Nº 22, DE 20 DE JULHO DE 2020  

ALTERA A RESOLUÇÃO PGM N°21/2020.  

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

que lhe foram conferidas,  

RESOLVE:  

Art. 1º- Fica acrescido à Resolução PGM n° 21/2020 o art 1°- A que passará a constar 

com a seguinte redação:  

Art. 1°-A. Os pedidos de reembolso pertinentes ao artigo anterior e referentes até a 

presente data poderão ser solicitados até 31 de julho de 2020.  

Parágrafo único. Os pedidos posteriores deverão observar os prazos previstos em 

portaria da Diretoria de Apoio e Logística”  

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 


